

BURDUR'A SU GELİYOR



"Hepimiz Burdur için çalışıyoruz"

Burdur'da içme suyunda indirim ve önemli su projeleri gündemde...

✎ Burdur Belediye Meclisi, 4 Aralık 2024 tarihinde gerçekleştirdiği toplantıda içme suyu mesken tarifelerinde önemli bir indirimde gitme kararı aldı. Ayrıca, Burdur'un yıllardır süregelen içme suyu sorununa çözüm getirmek amacıyla Karamusa Çayı'ndan su temin edilmesine yönelik protokol de oy birliğiyle kabul edildi. Alınan bu kararlar, hem ekonomik destek sağlayacak hem de şehri uzun yıllardır bekleyen su sorununa kalıcı bir çözüm sunmayı hedefliyor.

✎ Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 4 Aralık 2024 tarihinde gerçekleştirilen Belediye Meclisi toplantısında, içme suyundaki kayıp-kaçak oranlarının yüzde 40'ın altına düştüğünü duyurdu. Başkan Ercengiz, bu başarıda vatandaşların dikkatli kullanım ve farkındalıklarının büyük katkısı olduğunu belirtti. 7'DE

BAŞKAN ERCENGİZ, 'ENGELSİZ BİR BURDUR' İÇİN;

**"Verdiğimiz
sözleri
yerine
getiriyoruz"**

5'TE



**Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ,
Burdur ve Tefenni'de coşkuyla karşılandı**



**ZAFER
PARTİSİ'NİN
BÜYÜME
İDDİASI**

**'Hedef
daha
fazla
belediye'**

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, dün Burdur'a yaptığı ziyaret sırasında partisinin il binasında coşkulu bir kalabalık tarafından karşılandı. "Bozkurt Ümit" sloganlarıyla karşılanan Özdağ, partisinin büyüyen gücüne dikkat çekti. Yapılan açıklamalarda, yerel yönetimlerde elde edilen başarıların Zafer Partisi'nin ilerleyen süreçte daha fazla belediye kazanmasını sağlayacağı vurgulandı. Özdağ, Burdur halkıyla buluşarak, "Birlikte daha güçlü ve kararlıyız" mesajını verdi.

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, dün Burdur'da geçtiğimiz günlerde Milliyetçi Hareket Partisi'nden istifa ettikten sonra Zafer Partisi'ne geçen Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz'ü ziyaret etti. Özdağ,

başkan Alagöz ile makamında bir süre görüşükten sonra Belediye balkonundan vatandaşlara hitap etti.

Ümit Özdağ; "Cumhur İttifakı'nın iki paydaşı CHP'nin de desteğini alarak şimdi Abdullah Öcalan'a af getirmekten, onu mediste konuşturmaktan, kürtlere devlet hediye etmekten bahsediyorlar, anayasamızı değiştirme mücadelesi veriyorlar. Biz de Zafer Partisi olarak size söz veriyoruz; Öcalan, İmralı'da kalmaya devam edecek ve orada ölecek.

Türkiye Cumhuriyeti Devleti büyük ve güçlü bir devlettir. Bir terör örgütünün liderini, elebaşısını Gazi Meclisimizde, Cumhuriyeti kuran, İstiklal Harbi'ni veren Meclisimize sokmayız. Onun kirlı ayakları o meclise giremez." dedi. 8'DE



**Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı Bulut:
"BURDUR, EĞİTİMDE MARKA
ŞEHİR OLMAYA DEVAM EDİYOR"**

4'DE

**TKDK'dan Burdur ve Antalya'da;
yatırımlara büyük destek:
27 milyon lira hibe**

3'TE

**Burdur'da Aile Hekimleri'nden
"Eziyet Yönetmeliği" tepkisi!**

2'DE



3. sayfa

**MAKÜ'de
Teknoloji
Rüzgârı**



**GDG Burdur
DevFest 2024
büyük ilgi
gördü**

6'DA



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



BEN SİZİ KESİN HOŞ BULURUM, SİZ DE BENİ HOŞ GÖRÜRSÜNÜZ İNŞAALLAH!!

Sürekli okurlarımın hatırlayacakları gibi, ben 28 Ekim 2024 tarihli köşe yazım da siz sevgili okurlarımdan 2-3 hafta kadar bir izin istemiş ve aynı gün İstanbul'a gitmiştim. Nedeni de kalbimde var olan ancak benim pek te hissetmediğim bir kalp rahatsızlığımın tedavisini; yıllardır İstanbul da ikâmet eden evlatlarımın yakinen tanıdıkları ve yeteneklerine güvendikleri doktorlara yaptırmaktı ki, öyle de oldu elhamdülillah... Ve beni sıkı bir muayene yapan, iyi bir tetkikten geçiren ve kesin bir teşhis koyan evlatlarımın İstanbul'daki doktor dostları 'benim anjiyo olabileceğimi ancak bunun geçici bir çözüm olacağını, o nedenle by-pass olmamın daha kalıcı ve sağlıklı olacağını' belirttiler! Dolayısıyla da kalbimi by-pass yaparak >Allah'ın (c.c) izni keremiyle< beni 'sâlimen' ameliyat masasından kaldırdılar ve kalp sağlığıma kavuşturdular elhamdülillah...

ALLAH' A (c.c) "HESAPSIZ" ŞÜKÜR, DOKTOR VE EVLÂTLARIMA "SAYISIZ KERE" TEŞEKKÜR OLSUN VE ALLAH HERKESE BİZİM EVLÂTLAR GİBİ HAYIRLI VE FEDÂKAR EVLÂTLAR VERSİN

İnsanoğlu varlığında birçok şeyin kıymetini bilmediği ve şükürünü eda edemediği gibi, beden ve ruh sağlığının da ne büyük bir nimet olduğunu ya bilemiyor ya da dünya meşakkatı arasında unutup gidiyor. Ben de bu kadir kıymet bilmezlerden biri olmalıyım ki, bundan 12 yıl kadar

önce geçirdiğim küçük bir yüz felci ve korona salgını dönemi dışında ciddi bir rahatsızlığa duçar olmamış, hiç hastane de yatmamış ve hiçbir ameliyat geçirmemişim... O nedenledir ki, var olan sağlığımın kıymetini ya hiç bilememiş ya unutmuş, dolayısıyla da şükürünü edâ edememişim! Ancak, kalbimdeki 'benim de fark edemediğim' rahatsızlığım, yani kalbimi çalıştıran 4 ana damardan 3'ünün önemli bir bölümünün tıkanmış olması beni çok etkilemeye veya ben hissetmemem de evlatlarımı ciddi mânâ da endişelendirmiş olmalı ki, onlar benim bu durumumu öğrendiklerinin ertesi günü Burdur'a gelerek ve beni İstanbul'a götürerek önceden görüşüp randevu aldıkları 'sahalarında uzman ve alanlarında otorite' olan hekimlere muayene ettirdiler. Hemen ardından da Ümraniye'deki özel ve güzel bir hastaneye yatırtıp by-pass olmamı sağladıkları gibi, benim 7X24 başucum da ve bir hafta boyunca nöbet tuttular!

Yani, helâl süt emmiş, haram yememiş, dinleri, gelenek ve görenekleri üzere yetişmiş, akraba ve eş dost canlısı olan evlatlarım, yaşlı babalarının tedavisi, eski sağlığına kavuşması için ne gerekirse onu yaptılar ve bunu da maddî mânevî hiçbir fedakârlıktan kaçınmadan ve ellerindeki tüm imkânlarını zorlayarak yaptılar... Annelerini muayene ettirmeleri ve bir müddettir yaşadığı mide şikâyetlerinin nedenini niçinini öğrenmek ve tedâvisini yaptırmak için uzman doktorlara ve özel hastanelere götürmeleri ve endoskopi yaptırmaları ise apayrı bir konu...

GÖNÜL DOSTLARIMIN TAMAMI SAĞOLSUN VE CENAB-I HAKK SAĞLIKLARINI KORUSUN!

Hâsılı; 28 Ekim 2024 tarihli yazım da benim de çok fark etmediğim hastalığımın kimseye söz etmemiş, çünkü akraba ve gönül dostlarımı üzmemeyi hedeflemiştim. Ancak, doktorların kalbimi by-pass yaptıklarını da gizleyememişim... Benim bu durumu bir şekilde öğrenen uzak yakın akrabalarımı ve gönül dostlarımı daha fazla merak ettirmemek, dolayısıyla da üzmemek için by-pass sonrasındaki fotoğrafımı ve sağlıklı durumumu haber Ajansımın 16 Kasım, Gazetemim de 18 Kasım tarihli nüshalarında açıklamıştım...

Bu gün de, benim o açıklamamdan sonra beni telefon yağmuruna tutan ve sosyal medya üzerinden 'geçmiş olsun' dileklerini iletip dualarının arasına beni de katan tüm akrabalarım ve

gönül dostlarıma yürekten teşekkürlerimi sunmak istiyor, 'Yüce Mevlâ hepinizden dâimen ve ebeden razı olsun' diye dua ediyorum... Şimdi de konu hakkındaki yazımı 'her zaman olduğu gibi' tedarim esnasında ve sonrasında benimle, daha sonra da anneleriyle sınırsız bir şekilde ilgilenen, dolayısıyla da bizi ziyadesiyle memnun, mesut ve bahtiyar eden evlatlarıma, gelinlerime ve torunlarıma teşekkür ederek noktalamak istiyorum:

'Yıllardır İstanbul da ikâmet eden M. Akif'imizin, Murat'ımızın, Burdur da ikâmet eden Yusuf'umuzun ve torunlarımızın bize her zaman gösterdikleri sevgi ve saygı bir yana, rahatsızlığımız esnasında ve sonrasında gösterdikleri olağan üstü ilgi ve alâkâ ile birlikte, benimle adetâ bir bebek gibi ilgilenen, beni yediren, içiren, giydiren ve kuşatan eşimin ve gelinlerimin vefakârlık ve fedakârlıklarını, âli cenaplık ve diğergamlıklarını da her türlü takdirin üstünde buluyorum. O nedenle ben önce Yaratana şükrediyorum, Mevlâm genelde tüm doktorlarımdan, hemşirelerimden ve diğer sağlık görevlilerinden, özde de eşimden, evlatlarımdan, gelinlerim ve torunlarımdan; ayrıca ameliyatım esnasında bana gerekli olan kanı vermek için yarıya giren evlatlarımdan arkadaşlarımdan sonsuza kadar razı olsun...' diyorum...

Ve ata yâdigârı olmanın yanında maddî imkânlarımız el vermediği için uzun süredir zorunlu ikâmete tâbi olduğumuz, yani fizikî şartları pek uygun olmayan evimizin yerine Şehir Merkezinde, bünyemize ve kesemize uygun bir ev kiraladığımız gün Burdur'a dönmek, dolayısıyla da sevgili okurlarımla buluşmak istediğimi hatırlatıyor, herkese sağlık sıhhat ve afiyet dilekleriyle birlikte saygılar sunuyorum.

YARATILMIŞLARA TEŞEKKÜR ETMEYEN, YARATAN'A DA ŞÜKRETMEZ! Hz. Muhammed (sav)
HALK İÇİNDE MÜTEBER BİR NESNE YOK DEVLET GİBİ OLMAYA DEVLET CİHANDA 'BİR NEFES' SİHHAT GİBİ!

Kânûnî Sultan Süleyman (r. aleyh)

BAZI KİŞİLER BİRDEN FAZLA TEŞEKKÜRÜ KESİNLİKLE HAK EDİYORLAR. O NEDENLE BEN O KİŞİLERE ÇOK ÇOK TEŞEKKÜR EDİYORUM...

T. Akbaş

Burdur'da Aile Hekimleri'nden "Eziyet Yönetmeliği" tepkisi!



Burdur'da aile hekimleri ve sağlık çalışanları, "eziyet yönetmeliği" olarak adlandırdıkları düzenlemeye karşı iş bırakma eylemi yaptı.

Burdur'da aile hekimleri ve sağlık çalışanları, "eziyet yönetmeliği" olarak adlandırdıkları Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'ne karşı başlattıkları iş bırakma eyleminin ikinci gününde de kararlılıkla devam etti.

Yeşilova Aile Sağlığı Merkezi (ASM) önünde bir araya gelen sağlık meslek örgütleri ve sendikalar, yaptıkları basın açıklamasıyla taleplerini yineleyerek kamuoyuna duyurdu.

Aile Hekimlerinden Talepler

Sağlık çalışanlarının açıklamasında, birinci basamak

sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesi ve yönetmelikle ilgili sorunların çözülmesi için şu talepler sıralandı:

1. Kamu Destekli Sağlık Hizmetleri: Birinci basamak sağlık hizmetlerinin fiziki ve tıbbi donanımı kamu tarafından sağlanmalı, aile sağlığı merkezleri devlet desteğiyle güçlendirilmelidir.

2. Nitelikli Hizmet için Yeterli Olanaklar: Koruyucu sağlık hizmetlerinin öncelendiği bir sistem kurulmalı, hekim başına düşen nüfus 2.000'i aşmayacak şekilde aile sağlığı merkezi sayısı artırılmalıdır.

3. Güvencesiz İstihdama Son: Aile Hekimliği'nde güvencesiz ve kadrosuz çalıştırma uygulamalarına son verilmeli; ebe, hemşire ve teknisyen gibi sağlık personeli yeterli sayıda istihdam edilmelidir. Ayrıca, ebe ve hemşire-

lerin maaş ve teşvik kriterleri mesleki sorumluluklarına göre yeniden düzenlenmelidir.

4. Adil ve Emekliliğe Yansiyacak Maaş: Sağlık çalışanlarına, emekliliğe yansiyacak şekilde tek kalemde insanca yaşamaya yetecek düzeyde maaş ödenmeli; izin, hastalık, doğum veya ölüm gibi durumlarda bu ödemeler kesilmemelidir.

5. Sağlıkta Şiddetin Önlenmesi: Sağlık çalışanlarının can güvenliğini sağlayacak etkin ve caydırıcı tedbirler alınmalı, şiddeti önlemeye yönelik güçlü bir yasal düzenleme hayata geçirilmelidir.

"Eziyete Dönüşen Yönetmelik İptal Edilsin"

Sağlık çalışanları, Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'ni mesleklerini icra etmeyi zorlaştıran bir düzenleme olarak nitelendirerek, "Halkın sağlık hakkını, mesleki özerkliğini, onurumuzu ve özlük haklarımızı savunmaya devam edeceğiz. Eziyet haline gelen bu yönetmeliğin iptal edilmesini ve mecliste sunulan yasa taslağının geri çekilmesini talep ediyoruz" ifadeleriyle tepkilerini dile getirdi.

■ KADRIYE ÇETİN



Yıl: 71	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954	Pazar hariç süreli yerel yayın
5 Aralık 2024 Perşembe - Sayı: 21396	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayı Fiyatı: 4 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi ilan: 140 TL. Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	

YEM BİTKİLERİ BURDUR'DA REKOR KIRDI!



Yem bitkileri üretiminde 40 yıllık dönüşüm: Tarım ve kuraklıkla mücadelede yeni stratejiler

Burdur'un tarımsal üretiminde yem bitkileri önemli bir yer tutuyor. Son 40 yılda özellikle büyükbaş hayvancılığın gelişimine paralel olarak yem bitkileri üretiminde ciddi artışlar yaşanırken, kuraklık tehdidi ve su kaynaklarının azalması yeni çözümleri zorunlu kılıyor. Burdur Ticaret Borsası'nın açıkladığı veriler, tarımsal çeşitlilikteki artışı ve sürdürülebilir üretim için atılması gereken adımları gözler önüne seriyor.

Burdur Ticaret Borsası, şehrin tarımsal üretim verilerini paylaşmaya devam ederken, yem bitkileri üretimindeki 40 yıllık değişim dikkat çekti. Verilere göre, büyükbaş hayvancılığın artışıyla birlikte yem bitkileri üretiminde ciddi bir artış yaşandı. Ancak bu artış, kuraklıkla mücadelede yeni stratejilere ihtiyaç duyulduğu da ortaya koyuyor.

40 Yıllık Değişim: Yonca ve Mısır Öne Çıkıyor

1983 yılında Burdur'da 54 bin 670 dekar alanda 96 bin ton Yonca, 967 ton Fiğ ve Korunga üretilirken, 2023 yılında yem bitkileri üretimi %635 artarak 343 bin 216 dekara ulaştı. En yüksek üretim, 2019 yılında 389 bin 106 dekar alanda gerçekleşti. Bu süreçte Yonca'nın yanı sıra Silajlık Mısır üretimi de önemli bir ivme kazandı.

Silajlık Mısır üretimi, ilk kez 2010 yılında kayıtlara geçerken, 2010'da 228 bin 480 ton olan üretim miktarı, 2020'de 588 bin tona kadar çıktı. 2023 verilerine göre ise üretim miktarı 521 bin 619 ton olarak gerçekleşti.

Üretim Çeşitliliği Arttı

1980'lerde Yonca, Fiğ ve Korunga gibi sınırlı sayıda yem bitkisi yetiştirilirken, 1990'larda Hayvan Pancarı; 2010'larda ise Yemlik Arpa, Triticale, Yulaf gibi yeni türler üretime dahil oldu. Son yıllarda ise Yem Şalgamı, Sorgum, Sudan Otu, Burçak, İtalyan Çimi, Çavdar gibi kuraklığa dayanıklı yem bitkileri de yetiştirilmeye başlandı.

Kuraklığa Karşı Yeni Stratejiler

Burdur Ticaret Borsası, artan kuraklıkla mücadele ve yem bitkileri üretiminde sürdürülebilirliği sağlamak için yeni adımlar atıyor. Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, yem bitkilerinde su tüketimini azaltan ve kuraklığa dayanıklı türlerin yaygınlaştırılması gerektiğini vurguladı.

Bu kapsamda, Kemer ilçesinde başlatılan "%100 Hibeli Yem Şalgamı Tohumu Desteği" gibi projelerin diğer ilçelere de yayılması planlanıyor. Gündüzalp, "Kuraklık koşullarına uygun üretim standartları oluşturarak, hem çiftçimizin gelirini artırmayı hem de şehrimizin tarımsal üretim çeşitliliğini korumayı hedefliyoruz" dedi.

Tarımsal Üretimde Yeni Bir Dönem

Burdur Ticaret Borsası'nın paylaştığı veriler, şehrin tarımsal üretim kültüründe önemli bir dönüşüm yaşandığını ortaya koyuyor. Ancak, kuraklığın etkilerinin her geçen gün daha fazla hissedildiği bölgede, yem bitkileri üretiminde sürdürülebilir ve yenilikçi yaklaşımların benimsenmesi gerektiği ifade ediliyor.

■ KADRIYE ÇETİN

Kadın yatırımcıların zaferi: TKDK'den Burdur ve Antalya'ya 27 milyon liralık destek



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), IPARD III programı kapsamında Burdur ve Antalya'da hayata geçirilecek iki önemli proje için yaklaşık 27 milyon liralık hibe desteği sağlayacak. Bölgedeki tarımsal üretim ve kırsal kalkınmayı desteklemeyi amaçlayan bu projeler, Burdur'un Çavdır ilçesinde bir soğuk hava deposu kurulması ve Antalya'da bir süt fabrikasının modernizasyonunu içeriyor. TKDK Burdur İl Koordinatörlüğü'nde düzenlenen imza töreni, kırsal bölgelerde sürdürülebilir kalkınma hedeflerinin altını çizdi.



"Şu ana kadar 128 kadın yatırımcıyı destekledik"

TKDK'nin destek programlarında kadınlara her zaman öncelik verildiğini vurgulayan Yıldırım, şöyle konuştu: "TKDK Burdur İl Koordinatörlüğü olarak şu ana kadar 128 kadın yatırımcıyı destekledik. Yatırımcıla-

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) IPARD III programı kapsamında Burdur ve Antalya'da yapılacak 2 proje için yaklaşık 27 milyon liralık hibe desteği sağlayacak.

TKDK Burdur İl Koordinatörlüğü'nde düzenlenen imza töreninde, Koordinatör Mesut Yıldırım, yaptığı açıklamada, IPARD III programının birinci çağrı döneminde 35, ikinci çağrısında 88 proje başvurusunun olduğunu söyledi.

Programın ilk 2 sözleşmesini imzaladıklarını belirten Yıldırım, projelerden birinin Çavdır ilçesinde kuracak soğuk hava deposu diğerinin de Antalya'daki bir süt fabrikasının modernizasyonu olduğunu aktardı.

Antalya'daki 43 milyon lira yatırım değeri olan modernizasyon projesine 22 milyon liraya yakın hibe desteği sağlayacaklarını dile getiren Yıldırım, "Çavdır'daki 10 milyon lira yatırım değerindeki proje de IPARD III programından yüzde 50 hibe desteği alacak." dedi.

rimıza toplamda 9,6 milyon avro gibi büyük bir bütçeyle hibe desteği sağladık. Bundan sonra da kadın yatırımcılar başta olmak üzere gençlerimizi, kooperatiflerimizi ve tüm üreticileri proje yapmaya kurumumuza davet ediyoruz. Projeye başvuru dönemlerimiz devam ediyor. IPARD III programında hayvancılıkla alakalı başvuru dönemi bu hafta sistem üzerinden tamamlanacak. Bitkisel üretimle ilgili proje başvurularını da 14 Ocak'a kadar alabileceğiz."

Burdur'daki yatırımcı Sila Kara da Tarım ve Orman Bakanlığı ve TKDK Burdur İl Koordinatörlüğü sayesinde projesine başladığını belirterek, "Sözleşmemizi imzaladık, bu projeye diğer kadın ve genç girişimcilere örnek olmak istiyorum. Sağlanan imkanla projemizi hayata geçirdiğimizden dolayı mutluyum." diye konuştu.

Antalya'daki yatırımcı taraftan Bircan Özkaya da destek aldıkları için mutlu olduklarını fabrikalarının makina ve ekipmanlarını yenileyeceklerinin anlattı. ■ AA



Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı Bulut: "BURDUR, EĞİTİMDE MARKA ŞEHİR OLMAYA DEVAM EDİYOR"

Eğitim-Bir-Sen Burdur İl Temsilcisi Murat Bulut, katıldığı televizyon programında eğitim ve sendikal çalışmalarla ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Türkiye genelinde Memur-Sen'e bağlı 450 bin, Burdur'da ise Eğitim-Bir-Sen çatısı altında 1.850 öğretmen üyenin bulunduğunu belirten Bulut, sendikaların asli görevinin üyelerinin haklarını savunmak olduğunu vurguladı. Öğretmen atamalarında mülakat sistemine karşı olduklarını ifade eden Bulut, eğitimde sık bürokrat değişiminin olumsuz etkilerine dikkat çekti. Ayrıca, Burdur'un eğitimdeki başarısını sürdürdüğünü belirten Bulut, 2024 YKS ve LGS sonuçlarında elde edilen derecelerin Burdur'un eğitimdeki marka değerini koruduğunu söyledi.

Burdur eğitim Bir-Sen Burdur İl Temsilcisi Murat Bulut, katıldığı televizyon programında eğitime dair soruları cevapladı.

Bulut, sendika faaliyetlerinden öğretmen atamalarına kadar birçok konuda değerlendirilmelerde bulundu ve Burdur'un eğitimdeki başarılarının altını çizdi.

Eğitim Bir-Sen ve Memur-Sen hakkında bilgiler veren Murat Bulut, Türkiye genelinde 450 bin Memur-Sen üyesi bulunduğunu, Burdur'da ise 6 bin Memur-Sen ve 1850 Eğitim Bir-Sen üyesi olduğunu açıkladı. Dokuz yıldır sendikal faaliyetlerini sürdürdüklerini belirten Bulut, sendikaların asli görevinin üyelerinin haklarını savunmak olduğunu vurguladı.

Bulut, "Üyelerimizin haklarını masada savunuruz, çözüm bulamazsak meydanlara çıkarız. Görüşmelerimiz her zaman siyasi bir bağlantıyı değil, çözüm arayışını temsil eder. Sendikalar siyaset üstü olmalıdır" dedi.

Mülakatla Atamalara Karşıyız

Öğretmen atamalarında kullanılan mülakat sistemine başından beri karşı olduklarını belirten Bulut, bu sistemin adaletli olmadığını savundu. "Bir kişi dört yıl boyunca eğitim alıyor, ardından KPSS'ye giriyor, ama yetmiyor bir de mülakata tabi tutuluyor. Eğitim fakülteleri öğrencilerini iyi yetiştirmeli ve planlama YÖK tarafından daha dikkatli yapılmalıdır. Her fakülteden mezun olanın öğretmen olma hakkı olmamalıdır" diye konuştu.

Sık Değişen Bürokrasi Eğitimi Olumsuz Etkiliyor

Eğitimde sürekli değişen bakan ve bürokrat yapısının sistemi olumsuz etkilediğine dikkat çeken Bulut, "Bir bakanın başlatmış projeyi diğeri sürdürmüyor. Bir valinin uygulamasını bir sonraki vali devam ettiriyor. Eğitimde süreklilik ve millî bir politika şarttır" ifadelerini kullandı.

Burdur'un Başarısı Devam Ediyor

Burdur'un eğitimdeki başarılarını vurgulayan Murat Bulut, "YKS'de bu yıl ilk binde 18 öğrencimiz yer aldı. LGS'de Türkiye genelinde 350 tam puan alan öğrenciden ikisi Burdur'dan çıktı. Ayrıca dünya çapında başarı elde eden öğrencilerimiz de var. Öğretmenlerimizin fedakar çalışmaları sayesinde Burdur, eğitimde marka şehir olmaya devam ediyor" dedi.

Bulut, Burdur'un SBS ve LGS gibi sınav süreçlerinde de önceki yıllarda önemli başarılar elde ettiğini hatırlatarak, bu başarının eğitim camiasının özverili çalışmalarıyla devam ettiğini belirtti.

Millî Eğitimde Köklü Reform Şart

Programda millî eğitim sistemine dair çözüm önerileri de sunan Bulut, köklü bir değişimin gerekliliğini vurguladı. Eğitimde iyi olan projelerin devam ettirilmesi gerektiğini söyleyen Bulut, "Eğitim politikaları yazboz tahtası olmamalıdır. Başarıya odaklanmalı ve sürdürülebilir projeler hayata geçirilmelidir" dedi.

Burdur'un eğitimdeki konumunu koruyarak daha ileriye taşınması için çalışmalara devam edeceklerini belirten Murat Bulut, tüm eğitim camiasına teşekkürlerini iletti. ■ HABER MERKEZİ

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR BURDUR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

2025 YILI 1 DÖNEM ALKOLSÜZ İÇECEK ALIM IŞI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1651992
1- İdarenin
a) Adı : BURDUR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : ATATÜRK MAHALLESİ 12079 SOKAK NO:9 BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482345239 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2025 YILI 1 DÖNEM ALKOLSÜZ İÇECEK ALIM IŞI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2025 YILI 3 KISIM 17 KALEM ALKOLSÜZ İÇECEK ALIM I
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : BURDUR BELEDİYE BAŞKANLIĞI İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜNÜN (BÜTÇE İÇİ İŞLETMELERİNE) GÖSTERECEĞİ İŞLETMELERE
ç) Süresi/teslim tarihi : Malın/ışın teslim süresi Sözleşme imzalanmasından itibaren 30 . 06 2025 tarihine kadardır.
d) İşe başlama tarihi : 1 Takvim Günü İçinde İşe Başlanır.

3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 23.12.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Atatürk Mah.12079 Sok. No:9-Burdur Belediyesi Sultandere Hizmet Kampüsü Merkez/ BURDUR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



Burdur'un başarılı sporcularından Bedia Su Bolat, Moğolistan'ın başkenti Ulanbatur'da düzenlenecek olan 2024 Kuraş Dünya Şampiyonası'nda mindere çıkmaya hazırlanıyor.

3-7 Aralık tarihleri arasında gerçekleşecek olan şampiyonada millî takım formasıyla Türkiye'yi temsil edecek olan Bolat, uluslararası arenadaki üstün performansıyla dikkatleri üzerine çekiyor. Bu büyük organizasyonda hem bireysel hem de takım olarak zirveye ulaşmayı hedefleyen Bolat, Burdur ve Türkiye'nin gururu olmaya devam ediyor.

Bedia Su Bolat, Kuraş Dünya Şampiyonası'nda Burdur'u ve Türkiye'yi en iyi şekilde temsil etmek için mindere çıkacak.

Millî sporcu Bedia Su Bolat, Moğolistan'ın başkenti Ulanbatur'da düzenlenecek olan 2024 Kuraş Dünya Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil edecek. Şampiyona, 3-7 Aralık 2024 tarihleri arasında dünyanın en başarılı sporcularını bir araya getirecek.

Burdur'un Gururu: Bedia Su Bolat

Millî takımın yıldız sporcularından olan Bedia Su Bolat, uluslararası arenada elde ettiği başarılarla adından sıkça söz ettiriyor. Bolat, bu kez Kuraş Dünya Şampiyonası'nda Burdur'u ve Türkiye'yi en iyi şekilde temsil etmek için mindere çıkacak.

Hedef: Dünya Şampiyonluğu

Şampiyonaya sıkı bir hazırlık süreciyle katılan millî sporcumuz, teknik ve fiziksel olarak zirvede bir performans sergilemeyi hedefliyor. Bolat, hem bireysel hem de takım olarak Türkiye'nin başarısını artırmak için mücadele edecek.

Bedia Su Bolat'a Başarı Dilekleri

Burdur'un gururu Bedia Su Bolat'a ve tüm millî takıma başarılar diler, Türk bayrağını minderde en yükseğe taşıyacaklarına olan inancımızı paylaşıyoruz. Bu büyük organizasyonda sporcularımıza gönülden destek oluyoruz. ■ E. SELCAN TUNCEL

Burdur Belediyesi'nden engelliler için anlamlı buluşma

BAŞKAN ERCENGİZ, 'ENGELSİZ BİR BURDUR' İÇİN;

"Verdiğimiz sözleri yerine getiriyoruz"

Burdur Belediyesi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında engelli bireyler ve ailelerine özel bir akşam yemeği düzenledi. Cumhuriyet Yaşam Merkezi'nde gerçekleşen etkinlikte, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ve eşi Hülya Ercengiz, kentte engellilere yönelik yapılan çalışmaları ve yeni projeleri paylaşırken, açılışı yapılan rehabilitasyon merkezi büyük beğeni topladı. Başkan Ercengiz, engelsiz bir Burdur hedefiyle hayata geçirilen projelerden duyduğu memnuniyeti dile getirirken, yeni yatırımlar için de söz verdi.

Burdur Belediyesi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü' dolayısıyla engelli bireylere ve ailelerine yönelik akşam yemeği düzenledi.

Önceki gün akşam Cumhuriyet Yaşam Merkezinde düzenlenen yemeğe; Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz eşi Hülya Ercengiz, Başkan Yardımcısı Hülya Eraslan, CHP İl Başkanı Kadir Koç, CHP İlçe Başkanı Mehmet Gürçetin, Kadın Kolları Başkanı, Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı, Meclis Üyeleri, İl Genel Meclis Üyeleri, Kent Konseyi Başkanı Orhan Akın, engelliler vatandaşlar ve aileleri ile Rehabilitasyon Merkezi yöneticileri katıldı.

Konuşma yapan Kent Konseyi Başkanı Orhan Akın, "Güller ve Gönüller Diyarı Burdur'umuzun Çok Değerli Belediye Başkanı, Cumhuriyet Halk Partisi'mizin kıymetli İl Başkanı, Baro Başkanımız, Başkan Yardımcılarımız, Muhtarlarımız, Meclis Üyelerimiz, Sendika Başkanlarımız ve buradaki tüm değerli konuklar, Ben de Burdur Kent Konseyi Başkanlığı adına hepinizi saygı, sevgi ve muhabbetle selamlıyorum. Sizlerle birlikte olmanın mutluluğunu, mücadelesini ve onurunu yaşadığımı ifade etmek istiyorum.

Geçtiğimiz hafta Kocaeli'nde engelli meclis çalışmaları ile ilgili bazı etkinliklere katıldım. Burada, Burdur Belediyemizin engellilere yönelik çok etkin çalışmalarda bulunduğunu bir kez daha fark ettim. Belediye Başkanımızın öncülüğünde ve kentteki arkadaşlarımızın özverili faaliyetleriyle, engelsiz bir şehir olma yolunda hızlı adımlarla ilerliyoruz. Bugün açılışını gerçek-

leştirdiğimiz merkez de bunun önemli bir kanıtıdır. 3 Aralık, engelli bireylerimizin haklarına ve yaşam koşullarına daha fazla odaklandığımız bir gün olmalı. Başkanımızın da belirttiği gibi, şehrimizin fiziksel yapısıyla her geçen gün daha engelsiz bir kent haline geldiğini görüyoruz. Bunu sadece biz değil, Burdur'a dışarıdan gelen Kent Konseyi Başkanları da dile getiriyor. Bu durum hepimiz için bir gurur kaynağıdır. Bir diğer gurur kaynağımız ise engelli sporcularımızın dünya çapında elde ettikleri başarılar. Futbolda, voleybolda ve diğer birçok branşta kazandıkları şampiyonluklar hepimizi gururlandırıyor.

Onları yürekten kutluyor ve buradan kocaman bir alkış gönderiyoruz. Bu başarılar, hepimize ilham oluyor ve çalışmalarımızı daha da artırmamızı sağlıyor. Elbette, konuşmamız gereken sorunlarımız da var. Şehrimizde Engelsiz Danışma Bürosu ve Engelsiz Kafe gibi önemli merkezler kuruldu. Bu alanlarda gerçekleştirilen faaliyetler, sorunların çözümüne katkı sağlıyor. Ümuyoruz ki, bu çalışmalar artarak devam edecek. Sözlerimi fazla uzatmadan, daha az sorun ve daha çok çözüm bulacağımız 3 Aralıklar dileğiyle hepinizi saygıyla selamlıyorum. Sosyal, kültürel ve iş hayatında engellerin tamamen kalktığı, hep birlikte daha güzel günler yaşayacağımız bir Burdur temennisiyle sözlerimi noktalıyorum. Kent Konseyi adına bu güzel akşamda oluşturulan aile fotoğrafı için tekrar teşekkür eder, hepinize saygılarımı sunarım." dedi

Başkan Ercengiz; "Değerli dostlarım, arkadaşlarım az önce bana hatırlattılar;

geçen yıl 4 Aralık'ta Burdur'u yeniden yönetmek üzere belediye başkan aday adaylığımı açıkladığım gündü. Şimdi düşünüyorum da, 3 Aralık'ta hep birlikte akşam yemeğimizi yemişiz ve bu salondan aldığım güçle, bir kez daha Burdur'a hizmet etmek için yola çıkmaya karar vermişim. Sizler de beni yalnız bırakmadınız ve bana bu fırsatı verdiniz. Hepinize yürekten teşekkür ediyorum. Tabii ki siz bana bu şans tanıırken, bizler de size bazı sözler vermiştik. Bugün açılışını gerçekleştirdiğimiz rehabilitasyon merkezi, Burdur'a yakışır bir tesis olarak verdiğimiz sözlerden birini daha yerine getirmenin mutluluğunu yaşıyoruz.

Şehrimizde uzunca bir süredir hizmet veren üç farklı rehabilitasyon merkezi bulunuyor. Bu merkezlerin her bir yöneticisine ve çalışanına, verdikleri özverili hizmetler için ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Onlar, bu şehrin önemli bir ihtiyacını karşılamak için büyük fedakârlıklarla çalıştılar. Sizler adına bir kez daha şükranlarımı sunuyorum. Bugün Dünya ortalamalarına bakıldığında, nüfusun yaklaşık %13'ünün engelli bireylerden oluştuğu tahmin ediliyor. Bu bireylerin yaşamlarını kolaylaştırmak, günlük hayata katılımlarını sağlamak ve rehabilite edilmelerine destek olmak çok önemli.

Bu merkezler, bu ihtiyaçları karşılamak için yıllardır büyük bir başarıyla hizmet veriyor. Biz de yeni bir rehabilitasyon merkezi açarken, sizlere daha önce gündüz bakımevi sözü vermiştik. Ancak bu süreçte destek olan Metin Bey'in önerisiyle burayı rehabilitasyon merkezi olarak hizmete açtık.

Kendisi, ileride gündüz bakımevi için de destek sözü verdi. İnşallah bu projemizi de birlikte gerçekleştireceğiz ve engelli bireylerin ailelerini rahatlatarak bu adımı da atmış olacağız. Ayrıca, engelli dostlarımıza başka bir sözümüz daha vardı. Rehabilitasyon merkezinden yararlanan kardeşlerimizin akülü tekerlekli sandalyelerini taşıyabilecek bir asansörlü araca ihtiyaçları olduğunu ilettiler. Bu ihtiyacı karşılamak için gerekli çalışmaları başlattık ve en kısa sürede bu aracı temin edeceğiz.

Geride bıraktığımız 11 yıl içinde Burdur'da engelli bireyler için kaldırım düzenlemelerinden danışma merkezlerine, engelsiz kafeden geleneksel eğlencelere kadar birçok somut projeyi hayata geçirdik. Ancak asıl hedefimiz, engelli bireylerimizin ve ailelerinin "Bizden sonra ne olacak?" kaygısını giderecek kalıcı yapılar oluşturmak. Bunun sadece belediyenin görevi olmadığını biliyoruz. Milletvekillerimizle bu konuyu ele alarak, Türkiye'de henüz örneği olmayan bir modeli Burdur'a kazandırmak istiyoruz. Bu projeye ülkemizde engelli bireyler adına doğru bir adım atmaya hedefliyoruz. Kış şartlarına rağmen buraya geldiğiniz ve bizleri yalnız bırakmadığınız için hepinize teşekkür ediyorum. Ayrıca, rehabilitasyon merkezi yöneticilerimizin katkılarıyla ulaşımınızın sağlandığını biliyorum. Kendilerine de bir kez daha teşekkür ediyorum. Gününüzün kutlu olmasını dilerken, sağlıklı günlerde yeniden bir araya gelmeyi temenni ediyorum. Hepinize iyi akşamlar!" dedi.

■ BELEDİYE BASIN



MAKÜ'de Teknoloji Rüzgârı

GDG Burdur DevFest 2024 büyük ilgi gördü



Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), GDG Burdur ve Öğrenci Toplulukları iş birliğiyle düzenlenen GDG Burdur DevFest 2024 etkinliğine ev sahipliği yaptı. Yoğun katılımı ile gerçekleşen konferans, yapay zekâdan siber güvenliğe, yazılım mimarilerinden mobil uygulama geliştirmeye kadar geniş bir yelpazede teknoloji ve yazılım dünyasının nabzını tuttu. Uzman konuşmacıların ilham verici sunumları ve katılımcılara sunduğu eşsiz öğrenme fırsatları, etkinliğin unutulmazlar arasına girmesini sağladı.

GDG Burdur ve MAKÜ Öğrenci Toplulukları iş birliğiyle 'GDG Burdur DevFest 2024' yazılım ve bilişim konferansı düzenlendi.

GDG Burdur ve MAKÜ Öğrenci Toplulukları iş birliğiyle düzenlenen 'GDG Burdur DevFest 2024' yazılım ve bilişim konferansı, yoğun katılımıyla MAKÜ Konferans ve Sergi Salonunda gerçekleştirildi.

Etkinlik kapsamında, yapay zekâ, yazılım geliştirme, web teknolojileri, mobil uygulama geliştirme, siber güvenlik ve yazılım mimarileri gibi alanlarda uzman konuşmacıların sunumları büyük ilgi gördü. GDG Burdur DevFest 2024, yazılım geliştirme dünyasının geleceğine ışık tutan ve katılımcılara ilham veren bir etkinlik olarak hafızalarda yer etti.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da Google Developer Groups (GDG) Burdur ekibi ve MAKÜ Öğrenci Toplulukları, yazılım dünyasının önde gelen isimlerini bir araya getirdi. MAKÜ Rektörlüğünün yanı sıra Mühendislik-Mimarlık Fakültesi ve Bucak Teknoloji Fakültesinin desteğiyle gerçekleştirilen etkinlik, öğrencilere ve yazılım geliştiricilere eşsiz bir öğrenme ve bağlantı kurma fırsatı sundu.

GDG DevFest etkinlikleri, yazılım geliştiricilerin ve öğrencilerin bilgi ve becerilerini geliştirmelerine, yeni teknolojileri öğrenmelerine ve diğer geliştiricilerle iletişim kurmalarına yardımcı olmayı hedeflemektedir.

Bu etkinlik, yazılım dünyasının geleceğini şekillendiren uzman konuşmacılar ve katılımcılara ilham veren sunumlarla doluydu.

Bilgisayar Mühendisliği Topluluğu, Genç Akademi Topluluğu, IEEE Topluluğu, Dijital Oyun Topluluğu, Bilgi ve Bilişim Topluluğu ile İnsansız Araçlar Topluluğunun katılımı ve emekleriyle gerçekleşen etkinlik, geniş bir öğrenci kitlesine ulaştı.

Bilgisayar Mühendisliği Topluluğu Akademik Başkanı Prof. Dr. Ali Hakan Işık'ın açılış konuşmasıyla başlayan ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hakan Öner'in ve öğrencilerin de katıldığı etkinlikte, Rümeysa Kara, Orhan Özkerçin, Doğançan Mavideniz, Elif Selen Dumanogulları, Daron Yöndem ve Merthan Telli gibi sektörde önemli isimler bilgi ve deneyimlerini katılımcılarla paylaştılar.

Google Developer Groups Ekibinden Rektör Dalgar'a Ziyaret

Google Developer Groups (GDG) ekibi,

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar'ı makamında ziyaret etti. Ziyarete Rümeysa Kara, Orhan Özkerçin, Doğançan Mavideniz, Elif Selen Dumanogulları, Daron Yöndem ve Merthan Telli katıldı.

Ziyaret sırasında ekip, GDG'nin teknoloji alanındaki çalışmaları, yerel ve uluslararası projeleri ile üniversite ile olan iş birlikleri hakkında Rektör Dalgar'a bilgi verdi.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, GDG ekibinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, teknoloji ve inovasyon alanındaki bu tür girişimlerin üniversite için önemli olduğunu vurguladı. Üniversitenin bu tür projelere destek vermeye hazır olduğunu belirten Dalgar, gençlerin teknolojiye yönelmesinin ülkenin geleceği için büyük önem taşıdığını ifade etti.

■ MAKÜ BASIN

SIRA SENDE

ŞANS BURADA

ŞEHRİN KALBI İYİŞ'TA

1.000₺'LİK ALIŞVERİŞE 1 ADET ÇEKİLİŞ HAKKI



1 ADET
OPEL GRANDLAND



1 ADET
IPHONE 16
128 GB, SİYAH



1 ADET
LG 55NANO81T 55 İNÇ 4K SMART TV



1 ADET MACBOOK PRO
(M3-14 İNÇ, GÜMÜŞ-512 GB)



1 ADET KARAVAN
4 KİŞİLİK AİLELER İÇİN
ÖZGÜR RUHLU MİNİMALİST

İYİŞ
PARKAVM
BULVARAVM
DİNARAVM

KAMPANYA TARİHLERİ:
8 KASIM 2024
28 NİSAN 2025

BURDUR'A SU GELİYOR

"Hepimiz Burdur için çalışıyoruz"



Burdur'da içme suyunda indirim ve önemli su projeleri gündemde...

Burdur Belediye Meclisi, 4 Aralık 2024 tarihinde gerçekleştirdiği toplantıda içme suyu mesken tarifelerinde önemli bir indirim gitme kararı aldı. Ayrıca, Burdur'un yıllardır süregelen içme suyu sorununa çözüm getirmek amacıyla Karamusa Çayı'ndan su temin edilmesine yönelik protokol de oy birliğiyle kabul edildi. Alınan bu kararlar, hem ekonomik destek sağlayacak hem de şehri uzun yıllardır bekleyen su sorununa kalıcı bir çözüm sunmayı hedefliyor.

Burdur Belediye Meclisi, 4 Aralık 2024 tarihli toplantısında, içme suyu mesken tarifelerinde indirim yapılmasını kararlaştırdı. Oybirliğiyle alınan karara göre, vatandaşlara yeni yıl hediyesi olarak ton başına 6 TL tarifiesiyle kademesiz bir indirim uygulanacak. Bu özel indirim, bir aylık süreyle geçerli olacak.

Karamusa Çayı Protokolü Onaylandı

Karamusa Çayı'ndan içme suyu temini için DSİ ile protokol onaylandı. Burdur'un içme suyu için çözüme yaklaşıyor. Belediye Meclisi'nde içme suyu temini için önemli bir başka karar daha alındı.

Karamusa Çayı'ndan su sağlanması için DSİ ile yapılan protokol, oybirliğiyle kabul edildi. Çavdır Barajı'na yönlendirilecek olan bu su kaynağıyla Burdur'un uzun yıllardır süregelen içme suyu sorununun çözümüne bir adım daha yaklaşıldı.

Başkan Ercengiz'den Birlik Mesajı

Toplantıda konuşan Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, kentte yıllardır gündemde olan içme suyu meselesinin

çözümü için yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

"Bu meselede ayırımız gayrimiz yok"

Başkan Ercengiz, belirlenen sertlik değerlerine ulaşılması durumunda sistemin kısa sürede devreye alınacağını ifade etti. Ayrıca, 1990'lı yılların sonundan bu yana eski belediye başkanları ve milletvekillerinin bu konuda emek verdiğini belirterek,

"Bu meselede ayırımız gayrimiz yok. Geçmiş dönem başkanlarımız, vekillerimiz ve bizim çabalarımız bir bütündür. Hepimiz Burdur için çalışıyoruz" dedi.

25 Yıllık Emekle Gelen Çözüm

Başkan Ercengiz, 1990'lı yılların sonundan itibaren Armağan İlci, Nejdet İlgin ve Sebahattin Akkaya gibi önceki belediye başkanlarının yanı sıra geçmiş dönem ve günümüz milletvekillerinin de bu konuda önemli çalışmalarına imza attığını vurguladı.

Başkan Ercengiz, su sorununa yönelik projelerin 25 yıllık bir emeğin ürünü olduğunu vurgularken, bu sürecin tek bir parti ya da şahsa mal edilmesinin doğru olmadığını ifade etti. Karamusa Çayı'ndan su temin edilmesi



BU OLAY BURDUR'DA YAŞANDI

Adamlar Camiiden Su Çekmiş

Parasını Belediye Ödemiş!

yönündeki protokolün kabul edilmesini, Burdur'un su sorununu çözme yolunda atılmış büyük bir adım olarak değerlendirdi.

Protokol Oy Birliğiyle Kabul Edildi

Burdur İl Merkezine içme suyu temin etmek amacıyla Karamusa Çayı'nın Çavdır Barajı'na yönlendirilmesi ve DSİ ile

protokol imzalanmasına yönelik öneri, Belediye Meclisi'nin oy birliğiyle kabul edildi.

Başkan Ercengiz, alınan bu kararın su sorununu çözmek adına önemli bir adım olduğunu belirtti. Burdur'da alınan bu kararlarla birlikte hem vatandaşlara ekonomik bir destek sağlanacak hem de kentin su sorununun çözümü adına önemli adımlar atılmış olacak.

Burdur'da Su Kayıpları %40'ın Altına Düştü, Başkan Ercengiz Duyarlılığa Teşekkür Etti

Burdur'da su kayıpları %40'ın altına düştü. Başkan Ercengiz, vatandaşların duyarlılığına teşekkür etti ve önemli açıklamalarda bulundu.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 4 Aralık 2024 tarihinde gerçekleşen Belediye Meclisi toplantısında, içme suyundaki kayıp-kaçak oranlarını değerlendirdi. Başkan Ercengiz, "915.000 metreküp su üretimimiz var ve bunun 646.000 metreküpü tüketim olarak tahakkuk ediliyor. Kayıp-kaçak

oranını yüzde 40'ın altına indirmeye başladık, bu önemli bir başarı." ifadeleriyle çalışmaların olumlu sonuçları vurguladı.

Başkan Ercengiz, vatandaşların dikkat ve farkındalığının süreci büyük katkı sağladığını belirterek teşekkür etti. Örnek bir durumu paylaşan Ercengiz, "Bir çay ocağı, yanındaki camiden ara boru çekerek su alıyordu. Bu gibi durumlar hem kayıp oluşturuyor hem de sistemde adaletsizlik yaratıyor. Düşünün orada su harcıyor, bunun parası belediyeden çıkıyor. Burada ticari bir kazanç söz konusu. Ticari bir kazanç varsa sayaç bağlıyoruz, ancak bu ibadethane gibi yerlerin tümüne de sayaç takıyoruz demek değildir. Yanlış anlamalara mahal vermemek adına bilgi kirliliğine karşı dikkatli olmalıyız." dedi.

Ercengiz, vatandaşları su israfını önlemeye ve su kullanımında daha duyarlı olmaya davet etti. Belediye ekiplerinin altyapı kontrolleri ve izleme faaliyetleriyle kayıp-kaçak oranını daha da düşürmeyi hedeflediklerini vurguladı.

■ ŞADIYE ÜNAL



Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ Burdur'da coşkuyla karşılandı

"ZAFER PARTİSİ BÜYÜYÖR, HEDEF DAHA FAZLA BELEDİYE"

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Burdur'a yaptığı ziyaret sırasında partisinin il binasında coşkulu bir kalabalık tarafından karşılandı. "Bozkurt Ümit" sloganlarıyla karşılanan Özdağ, partisinin büyüyen gücüne dikkat çekti. Yapılan açıklamalarda, yerel yönetimlerde elde edilen başarıların Zafer Partisi'nin ilerleyen süreçte daha fazla belediye kazanmasını sağlayacağı vurgulandı. Özdağ, Burdur halkıyla buluşarak, "Birlikte daha güçlü ve kararlıyız" mesajını verdi.



Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Burdur'a gerçekleştirdiği ziyarette partisinin il binasında partililerle bir araya geldi. Coşkulu bir kalabalık tarafından "Bozkurt Ümit" sloganlarıyla karşılanan Özdağ, basın mensuplarına yaptığı açıklamalarda dikkat çekici mesajlar verdi.

Coşkulu Karşılama: "Bozkurt Ümit" Sloganları Yükseldi

Burdur'daki parti il binasında toplanan Zafer Partisi üyeleri ve destekçileri, Ümit Özdağ'ı yoğun bir ilgiyle karşıladı. Partililerin "Bozkurt Ümit" sloganları eşliğinde binaya giriş yapan Özdağ, coşkulu bir atmosferde partililere hitap etti.

Yeni Katılımlar Geliyor: "Partimiz Güçleniyor"

Ümit Özdağ, Zafer Partisi'ne yönelik ilginin giderek arttığını belirterek, yeni katılımlarla partinin daha da güçleneceğini ifade etti. Özellikle yerel yönetimlerdeki başarıların bu ilginin önemli bir göstergesi olduğunu söyledi.

Zafer'in İlk Belediyesi: "Ümit Alagöz ile Tarih Yazdık"

Partisine katılan Ümit Alagöz'ün belediye başkanlığına gelmesiyle Zafer Partisi'nin ilk belediyeyi kazandığını dile getiren Özdağ, bunun büyük bir dönüm noktası olduğunu belirtti. "Bu, bizim için

sadece bir başlangıç. Daha fazlasını başara-
cağımıza inanıyoruz" dedi.

Hedef Büyüyor: Daha Fazla elidede Zafer

Özdağ, ilk belediye başarısının ardından diğer yerel yönetimlerde de Zafer Partisi bayrağını dalgalandırmayı hedeflediklerini vurguladı. "Yerelde başarı, genelde başarıyı getirir. Bu bir mücadele süreci ve biz bu süreci kazanmaya kararlıyız," ifadelerini kullandı.

Burdur Ziyareti: Güçlü Bir Mesaj

Burdur ziyareti sırasında

halkla bir araya gelmekten memnuniyet duyduğunu belirten Özdağ, bu ziyaretin hem parti üyelerine hem de halka güçlü bir mesaj niteliğinde olduğunu söyledi. "Birlikte daha güçlü ve kararlıyız" dedi.

■ ŞADİYE ÜNAL



Ümit Özdağ, Tefenni'de sert mesajlar verdi:

"Öcalan İmralı'da kalacak, teröristlere Meclis'i açtırmayacağız"

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Burdur'da, "Cumhur İttifakı'nın iki paydaşı CHP'nin de desteğini alarak şimdi Abdullah Öcalan'a af getirmekten, onu mecliste konuşturmak, kürtlere devlet hediye etmekten bahsediyorlar, anayasamızı değiştirme mücadelesi veriyorlar. Biz de Zafer Partisi olarak size söz veriyoruz; Öcalan, İmralı'da kalmaya devam edecek ve orada ölecek. Türkiye Cumhuriyeti Devleti büyük ve güçlü bir devlettir. Bir terör örgütünün liderini, elebaşısını Gazi Meclisimizde, Cumhuriyeti kuran, İstiklal Harbi'ni veren Meclisimize sokmayız. Onun kirli ayakları o meclise giremez." dedi.

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Burdur'da geçtiğimiz günlerde Milliyetçi Hareket Partisi'nden istifa ettikten sonra Zafer Partisi'ne geçen Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz'ü ziyaret etti. Özdağ, başkan Alagöz ile makamında bir süre görüştüktan sonra Belediye balkonundan vatandaşlara hitap etti.

Özdağ konuşmasında şunları söyledi;

"Bozkurt heykelleri dikmek için Türk milletinin kimseden izin almaya ihtiyacı yoktur"

"Bugün burada aranızda olmaktan gerçekten mutluyum. İlçenize girerken Gazi

Mustafa Kemal Atatürk'ün 1936'da Kahramanmaraş'a diktirdiği bozkurtlu Türk bayrağının aynısını burada yerinde gördüm. Bir başka ilçede CHP'li belediye başkanının Alanya'da o heykeli buranın çok kültürlü ruhuna uymuyor diye kaldırdığını geçen hafta içimiz acıyarak hep birlikte izledik.

O belediye başkanına da buradan hatırlatıyorum; Tefenni nasıl yörükse Tefenni nasıl Türkmense Tefenni nasıl Türkse Alanya'da öyle yörüktür, Türkmendir, Türktür. Bozkurt heykelleri dikmek için Türk milletinin kimseden izin almaya ihtiyacı yoktur.

Bu Cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Türk milletini Ergenekon'dan çıkartan bozkurt gibi en dara düştüğü anda istiklal harbinden Türkiye Cumhuriyeti Devletine yürütmüş olan bozkurtun kendisidir.

"Öcalan, İmralı'da kalmaya devam edecek ve orada ölecek"

Ülkemiz gerçekten ağır bir kriz geçiriyor. Ekonomik krizi derinden yaşıyoruz. Tarım tam anlamıyla bir çöküş içinde. İşsizlik aldı başını gidiyor, sanayi üretimi düşüyor, fiyatlar yükseliyor. Gıda fiyatlarının enflasyonunda OECD ülkeleri arasında ne yazık ki birinci sıradayız. Neden? Çünkü bu ülkede 14 milyon sığınmacı ve kaçağı beslemek zorundayız. Bundan dolayı

enflasyon kontrol altına alınamıyor. Bundan dolayı işsizlik düşüyor. Bundan dolayı demokratik yapımız her geçen gün biraz daha değişiyor. Bu iki kriz birbirini nasıl besliyorsa bir başka krize de neden oluyor. Ülkemizde her geçen gün uyuşturucu yayılıyor, sanal kumar yayılıyor, yasa dışı bahis yayılıyor. Erzurum'un dağ köyünde çoban kardeşimin bile uyuşturucu kullandığını görüyoruz. Girmediği yer yok. Sanal kumar şu cep telefonları üzerinden gençliğin geleceğini adeta elinden alıyor. Bu 3 kriz yani sığınmacı krizi, ekonomik kriz ve organize suç krizi ülkemizin tepesine binmişken Türkiye'yi her geçen gün biraz daha bir felakete, girdaba sürüklerken sanki bu meselelerin çözümü öncelikli meselemiz değilmiş gibi Cumhur İttifakı'nın iki paydaşı CHP'nin de desteğini alarak şimdi Abdullah Öcalan'a af getirmekten, onu mecliste konuşturmak, kürtlere devlet hediye etmekten bahsediyorlar, anayasamızı değiştirme mücadelesi veriyorlar. Biz de Zafer Partisi olarak size söz veriyoruz; Öcalan, İmralı'da kalmaya devam edecek ve orada ölecek.

"Terör örgütünün liderini, elebaşısını Gazi Meclisimizde, Cumhuriyeti kuran, İstiklal Harbi'ni veren Meclisimize sokmayız"

Türkiye Cumhuriyeti Devleti büyük ve güçlü bir devlettir. Bir terör örgütünün

liderini, elebaşısını Gazi Meclisimizde, Cumhuriyeti kuran, İstiklal Harbi'ni veren Meclisimize sokmayız. Onun kirli ayakları o meclise giremez. Hiçbir terör örgütünü arkasında hangi güç olursa olsun, hangi yabancı güç olursa olsun anayasamızdan Türk milleti ibaresini çıkarttırmayız, Türklüğü çıkarttırmayız, Türk milletinin elinden devletin alınmasına mücadele etmeyiz. Bundan sonra sizden Zafer Partisi'nin sığınmacıların ve kaçakların vatanlarına dönmesi için verdiği mücadeleye destek olmanızı bekliyorum. Sizden uyuşturucuya, sanal kumara, yasadışı bahis karşı açtığımız mücadeleye destek olmanızı, çocuklarımızı uyuşturucu belasından kurtarmak için verdiğimiz mücadeleye destek olmanızı rica ediyorum ve sizden Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin terör örgütleri önünde diz çökmeden bir Türk Devleti olarak devam etmesi için vermiş olduğumuz mücadeleye destek olmanızı istiyorum.

"Ümit başkan önemli bir adım attı"

Sevgili adaşım Ümit Başkan bu destek yolunda çok önemli bir adım attı. Bundan sonra Türk milletinin zaferine hep birlikte yürüteceğiz inşallah. Ümit başkan nasıl sevdiğinizi, nasıl inandığınızı görüyorum. Bu inancınızı, bu sevginizi önümüzdeki süreçte diğer Ümit için de benim için de istiyorum."

■ E.S. TUNCEL